
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 6» 

 

Приказ 

от   31 августа  2020 г.                                            № 74/18 

 

 

О внесении дополнений и изменений в основные общеобразовательные программы (АООП 

УО, АООП НОО ЗПР, АООП ООО ЗПР, ООП НОО, ООП ООО) 

 

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с целью выполнения ФГОС  

 
Приказываю: 

 

1. Утвердить рабочие программы учебных курсов по выбору основных общеобразовательных 

программ - Основная общеобразовательная программа основного общего образования, 

Адаптированная основная общеобразовательная программа основного общего образования с 

задержкой психического развития, (приложение №1): 

Финансовая грамотность –5-7 классы 

Я изучаю немецкий язык –5-7 классы,  

Чему природа учит человека –7 класс. 

2. Утвердить рабочие программы учебных курсов по выбору основных общеобразовательных 

программ - Основная общеобразовательная программа начального общего образования, 

Адаптированная основная общеобразовательная программа начального общего образования с 

задержкой психического развития, (приложение№ 2): 

1. Введение в финансовую грамотность,  

3. Макляковой А.М., ответственной за ведение официального сайта МБОУ СОШ № 6, 

разместить на официальном сайте МБОУ СОШ № 6 настоящий приказ. 

4. Делопроизводителю довести настоящий приказ до сведения педагогических работников в 

части их должностных обязанностей. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на Маклякову А.М., заместителя директора по УВР. 

 

 

И.о. директора МБОУ СОШ №6                                                                                       И.П. 

Смолянчук 
Список рассылки: списочный состав сотрудников школы 

 


		2021-06-01T17:57:27+0500
	МБОУ СОШ № 6
	я подтверждаю этот документ




